
 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  1 

 
Comune di Basiliano  

(Udine) 
__________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

__________ 
 
COPIA 

ANNO 2023 
N. 18 del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: 1° PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024 ANNUALITA' 

2023 IN ESERCIZIO PROVVISORIO (ARTT. 166 E 176 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267)(ASCOT 
69/2023) 

 
 

 L'anno 2023, il giorno 07 del mese di FEBBRAIO alle ore 19:15 nella sala comunale si è riunita la Giunta 
Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 

 
 

  Presente/Assente 
Del Negro  Marco Sindaco Presente 
Donato Marco Vice Sindaco Presente 
Venir Annalisa Assessore Presente 
Olivo Sandra Assessore Presente 
Copetti Roberto Assessore Presente 
Baldini Claudio Assessore Presente 
Mattiussi Mara Assessore Presente 

 
 
Assiste il Segretario Comunale Cantarutti dott.ssa Luisa. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Del Negro dott. Marco nella sua qualità 

di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la seguente 
deliberazione: 
 
  



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  2 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
CONSIDERATO  

- che il Comune non ha approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario corrente entro la data 
del 31/12/2022, secondo quanto disposto dall’art.151, comma 1, del D.Lgs.n.267/2000 e successive 
modificazioni ed integrazioni, e quindi si trova tecnicamente in esercizio provvisorio a partire dal 
01/01/2023; 

- che fino ad approvazione del nuovo bilancio di previsione e dell’assegnazione ai Capi Area delle risorse e 
degli obiettivi per il nuovo esercizio attraverso il Piano esecutivo di gestione (PEG), gli stessi saranno 
comunque chiamati ad assumere impegni di spesa o accertamenti di entrata per assolvere agli 
adempimenti non oltre rinviabili; 

- che, sulla base del sopra riportato art.163, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000 gli stanziamenti dell’esercizio 
provvisorio 2023 sono quelli previsti nell’anno 2023 del bilancio 2022-2024, approvato con la deliberazione 
sotto richiamata; 

 
DATO ATTO che il Decreto del Ministero dell’Interno del 13 dicembre 2022, pubblicato in Gazzetta ufficiale (GU 
Serie Generale n. 295 del 19 dicembre 2022) ha differito il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 
2023/2025 degli enti locali al 31 marzo 2023; 
 
DATO ATTO inoltre che la legge n. 197 del 29/12/2022 (comma 775) pubblicata in GU n. 303 del 29/12/2022 ha 
ulteriormente differito il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2023/2025 degli enti locali al 30 
aprile 2023; 
 
RICHIAMATE:  

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 12/04/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2022-2024; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 in data 12/04/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2022-2024 redatto in termini di competenza e di cassa 
secondo lo schema di cui al D.Lgs. n. 118/2011; 
 

CONSIDERATO che sono pervenute al Servizio Finanziario richieste di variazione per l’esercizio 2023 relativamente 
a maggiori spese da sostenersi per le prossime elezioni regionali del 2 e 3 aprile 2023; 
 
RICHIAMATO l’articolo 166 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il quale testualmente recita: 

Art. 166. Fondo di riserva. 
1. Gli enti locali iscrivono nel proprio bilancio di previsione un fondo di riserva non inferiore 
allo 0,30 e non superiore al 2 per cento del totale delle spese correnti inizialmente previste in 
bilancio.  
2. Il fondo è utilizzato, con deliberazioni dell'organo esecutivo da comunicare all'organo 
consiliare nei tempi stabiliti dal regolamento di contabilità, nei casi in cui si verifichino 
esigenze straordinarie di bilancio o le dotazioni degli interventi di spesa corrente si rivelino 
insufficienti. 
2-bis. La metà della quota minima prevista dai commi 1 e 2-ter è riservata alla copertura di 
eventuali spese non prevedibili, la cui mancata effettuazione comporta danni certi 
all'amministrazione. 
2-ter. Nel caso in cui l'ente si trovi in una delle situazioni previste dagli articoli 195 e 222, il 
limite minimo previsto dal comma 1 è stabilito nella misura dello 0,45 per cento del totale 
delle spese correnti inizialmente previste in bilancio. 
2-quater.  Nella missione “Fondi e Accantonamenti”, all'interno del programma “Fondo di 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  3 

riserva”, gli enti locali iscrivono un fondo di riserva di cassa non inferiore allo 0,2 per cento 
delle spese finali, utilizzato con deliberazioni dell'organo esecutivo. 
 
 

RICHIAMATO il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011 ed in 
particolare il punto 8.12 che recita: “Considerata la natura autorizzatoria del bilancio di previsione, nel rispetto 
della disciplina generale riguardante il fondo di riserva, nel corso dell’esercizio provvisorio è consentito l’utilizzo di 
tale accantonamento solo per fronteggiare  obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, da 
obblighi tassativamente previsti  dalla legge (quali, ad esempio, le spese per le elezioni in caso di stanziamenti non 
adeguati nella spesa corrente) e per garantire la prosecuzione o l’avvio di attività soggette a termini o scadenza, il 
cui mancato svolgimento determinerebbe danno per l’ente. 
A seguito dell’approvazione del bilancio di previsione, con riferimento all’esercizio in corso, il limite massimo di 
accantonamento al fondo di riserva è ridotto dell’importo del fondo di riserva utilizzato nel corso dell’esercizio 
provvisorio. “; 
 
RICHIAMATO inoltre l’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 che cita al: 
comma 1: “Se il bilancio di previsione non e' approvato dal Consiglio entro il 31  dicembre  dell'anno precedente,  la   
gestione   finanziaria dell'ente  si  svolge  nel  rispetto  dei  principi  applicati  della contabilita' finanziaria 
riguardanti  l'esercizio  provvisorio  o  la gestione provvisoria. Nel corso dell'esercizio provvisorio  o  della gestione  
provvisoria,  gli  enti  gestiscono  gli  stanziamenti   di competenza previsti nell'ultimo bilancio  approvato  per  
l'esercizio cui si riferisce la gestione o l'esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro i limiti determinati 
dalla somma dei residui al  31 dicembre dell'anno precedente e degli stanziamenti di  competenza  al netto del 
fondo pluriennale vincolato. 
comma 2: “Nel caso in cui il bilancio di esercizio non sia approvato entro il 31 dicembre e non sia stato autorizzato 
l'esercizio provvisorio, o il bilancio non sia stato approvato entro i termini previsti ai sensi del comma 3, e' 
consentita esclusivamente una gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo 
bilancio approvato per l'esercizio  cui  si  riferisce  la  gestione provvisoria.  Nel corso della gestione provvisoria 
l'ente puo' assumere solo obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, quelle tassativamente 
regolate dalla legge e quelle necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente. Nel 
corso della gestione provvisoria l'ente puo' disporre pagamenti solo per l'assolvimento delle obbligazioni gia' 
assunte, delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali tassativamente 
regolati dalla legge, per le spese di personale, di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed, in 
particolare, per le sole operazioni necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente.”  
comma 3: L'esercizio provvisorio e' autorizzato con legge o con decreto del Ministro dell'interno che, ai sensi di 
quanto previsto dall'art. 151, primo comma, differisce il termine di approvazione del bilancio, d'intesa con il 
Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-citta' ed autonomia locale, in presenza di 
motivate esigenze; 
 
RICHIAMATO, anche il comma 5 dell’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 che riporta il seguente testo: Nel corso 
dell'esercizio provvisorio, gli enti  possono  impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non  
utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al  comma  3, per importi non superiori ad un  
dodicesimo  degli  stanziamenti  del secondo  esercizio  del  bilancio  di  previsione  deliberato  l'anno precedente,  
ridotti  delle  somme  gia'  impegnate  negli   esercizi precedenti e dell'importo accantonato al fondo pluriennale 
vincolato, con l'esclusione delle spese:  
    a) tassativamente regolate dalla legge;  
    b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;  
    c)  a carattere continuativo necessarie   per   garantire   il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  4 

servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.”; 
 
DATO ATTO che nel bilancio di previsione 2022/2024, per l’annualità 2023 risultava iscritto un Fondo di riserva di 
competenza iniziale dell’importo di €. 15.000,00 al Cap. 2870 (Miss. 20 – prog. 01 – PdC U.1.10.01.01.001); 
 
ACCERTATO che il fondo di riserva di competenza iscritto in bilancio nell’esercizio 2023 ha attualmente una 
disponibilità di € 15.000,00 come di seguito riportato: 

Descrizione Rif. al bilancio Importo 
% su 
spese 

correnti 
Note 

Spese correnti iscritte 
nel bilancio di previsione 
iniziale  

Titolo I €       3.655.832,41  

Fondo di riserva Cap. 2870/0 €            15.000,00  Min 0,30%-Max 2% 
di cui: Quota vincolata  €              5.483,75 0,15% 50% dell’importo 

minimo 
Quota non vincolata 
2023 

 €             9.516,25  Differenza 

 
DATO ATTO che le spese in oggetto hanno caratteristica di urgenza e obbligatorietà per quanto sopra espresso e 
che quindi si ritiene non debbano soggiacere al limite dei dodicesimi previsti dalla gestione dell’esercizio 
provvisorio trattandosi come anche espressamente indicato nel citato principio contabile all. 4/2 al D. Lgs. 
118/2011 punto 8.12, per la spesa di cui trattasi, di obblighi tassativamente previsti dalla norma (quali ad esempio 
le spese per elezioni in caso di stanziamenti non adeguati di spesa corrente); 
 
CONSIDERATO quindi necessario integrare gli stanziamenti dei capitoli di bilancio di seguito indicati: 

 
ESERCIZIO 2023 

Capitolo Denominazione Importo Motivazione/Tipologia 

8/1 COMPENSO LAVORO 
STRAORDINARIO ELETTORALE 

€        1.000,00 

Adeguamento dello 
stanziamento alle spese previste 
per le elezioni regionali del 2 e 3 
aprile 2023 

8/2 ONERI COMPENSO LAVORO 
STRAORDINARIO ELETTORALE 

€           500,00 

Adeguamento dello 
stanziamento alle spese previste 
per le elezioni regionali del 2 e 3 
aprile 2023 

8/3 SPESE PER CONSULTAZIONI 
ELETTORALI (onorari seggi, pulizia 
seggi, stampati, etc.) 

€      5.000,00 

Adeguamento dello 
stanziamento alle spese previste 
per le elezioni regionali del 2 e 3 
aprile 2023 

8/4 IRAP SU COMPENSO LAV. 
STRAORDINARIO ELETTORALE €          200,00 

Adeguamento dello 
stanziamento alle spese previste 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  5 

per le elezioni regionali del 2 e 3 
aprile 2023 

 TOTALE €       6.700,00  
 
 
RILEVATO che è rispettato il vincolo previsto dal comma 2-bis dell’art. 166 del D.Lgs. 267/2000, che impone di 
riservare la metà della quota minima prevista dai commi 1 e 2-ter alla copertura di eventuali spese non prevedibili, 
la cui mancata effettuazione comporta danni certi all'amministrazione; 
 
DATO ATTO che l’Ente non si trova nella situazione di cui agli artt. 195 e 222 del D.Lgs. n. 267 del 2000 e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che, ai sensi di quanto disposto dall’articolo 239, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 267 del 2000 la 
presente variazione non necessita del parere dell’Organo di Revisione, fermo restando l’obbligo dell’Organo di 
Revisione di verificare, in sede di esame del Rendiconto di gestione, dandone conto nella propria relazione, 
l'esistenza dei presupposti che hanno dato luogo alle variazioni di bilancio approvate nel corso dell'esercizio; 
 
RICHIAMATO inoltre l’art. 176 del citato D. Lgs. n. 267/2000 il quale attribuisce all’organo esecutivo la competenza 
ad adottare provvedimenti di prelevamento dal fondo di riserva, dal fondo di riserva di cassa e dai fondi spese 
potenziali, entro il 31 dicembre di ciascun anno; 
 
PRESO ATTO che la relativa deliberazione deve essere comunicata al Consiglio Comunale nella prima seduta 
successiva alla sua adozione; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del Titolare di Posizione Organizzativa Area Finanziaria espresso ai 
sensi del combinato disposto degli artt.49 e 147-bis del D. Lgs. 267/2000, attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria del Titolare di 
Posizione Organizzativa dell’Area Finanziaria, espresso ai sensi del combinato disposto degli artt. 49 e 147-bis e 
183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTI: 

- il D. Lgs. n. 267/2000; 
- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011; 
- lo Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 
Con voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge; 
 
 

D E L I B E R A  
 
 

 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  6 

1. DI PRELEVARE ai sensi dell’art. 166, comma 2, e 176 del D. Lgs. n. 267/2000, dal fondo di riserva iscritto nel 
bilancio di previsione corrente al Cap. 2870/0 (Miss. 20 – prog. 01 – PdC U.1.10.01.01.001) denominato 
“Fondo di riserva”, per l’esercizio 2023, gli importi di seguito elencati:  
 
ESERCIZIO 2023 

Cap. Denominazione 
Importo 

Quota vincolata Quota non vincolata 

8/1 
 COMPENSO LAVORO 
STRAORDINARIO ELETTORALE €                           0,00 €                           1.000,00 

8/2 
ONERI COMPENSO LAVORO 
STRAORDINARIO ELETTORALE 

€                           0,00 
€                              500,00 

8/3 

SPESE PER CONSULTAZIONI 
ELETTORALI (onorari seggi, pulizia 
seggi, stampati, etc.) 

€                           0,00 

€                           5.000,00 

8/4 
IRAP SU COMPENSO LAV. 
STRAORDINARIO ELETTORALE 

€                           0,00 
€                              200,00 

 
Totale prelevamento fondo di riserva di 

competenza  €                          0,00 € 6.700,00 
 
 

2. DI DARE ATTO che le movimentazioni contabili effettuate con il presente atto vengono recepite nel 
bilancio di previsione finanziario 2022/2024, secondo le risultanze di cui all’allegato a) parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 
 

3. DI DARE ATTO che, a seguito del prelevamento disposto al punto 1), nel fondo di riserva residua la 
disponibilità come segue: 
- Fondo di riserva esercizio 2023 € 8.300,00; 

 
4. DI DARE ATTO che tali variazioni verranno apportate anche al PEG 2022-2024; 

 
5. DI DARE ATTO che le modifiche apportate al bilancio di previsione 2022-2024 non alterano gli equilibri del 

bilancio; 
 

6. DI COMUNICARE la presente deliberazione al Consiglio comunale, secondo le forme e i tempi stabiliti nel 
vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 
Infine, la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con voti unanimi e palesi 

DELIBERA 

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 
267/2000. 
 
 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  7 

 
Area Finanziaria  
OGGETTO: 1° PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024 ANNUALITA' 
2023 IN ESERCIZIO PROVVISORIO (ARTT. 166 E 176 D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267)(ASCOT 69/2023) 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 
 
Ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole sulla regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa della proposta di deliberazione. 
 
 
 
 
Basiliano, 07 febbraio  2023 Il Sostituto del Responsabile contabile 

Il Segretario Comunale 
F.to dott.ssa Luisa Cantarutti 

 
 
 
Area Finanziaria 
OGGETTO: 1° PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024 ANNUALITA' 
2023 IN ESERCIZIO PROVVISORIO (ARTT. 166 E 176 D.Lgs. 18 AGOSTO 2000, N. 267)(ASCOT 69/2023) 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
 
Ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile della 
proposta di deliberazione. 
 
 
 
 
Basiliano, 07 febbraio  2023 Il Sostituto del Responsabile contabile 

Il Segretario Comunale 
F.to dott.ssa Luisa Cantarutti 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto, 



 

 Comune di Basiliano – Deliberazione n. 18 del 07/02/2023  8 

 
Il Presidente  Il Segretario Comunale 

F.to Del Negro dott. Marco  F.to Cantarutti dott.ssa Luisa 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione oggi 10/02/2023 viene pubblicata all’Albo pretorio on-line, ove vi rimarrà 
a tutto il 25/02/2023, e comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’articolo 1 comma 16 della L.R. 
11/12/2003 n. 21. 
Comune di Basiliano, lì   10/02/2023 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Fiordaliso Bulfon 

 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 07/02/2023. 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Cantarutti dott.ssa Luisa 

 
 

 
 
  
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Lì  10/02/2023 

L’Impiegato Responsabile  
Fiordaliso Bulfon 

 



VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC  del

Pagina 1

08/02/2023

COMUNE DI BASILIANO

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2023  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2024  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2025  Previsione
attuale

S 01.00.00.00 TITOLO 1 - Spese correnti

S 01.00.01.00  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

S 01.00.01.07 PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari
- Anagrafe e stato civile

S 01.00.01.07 CAP.8.001 COMPENSO LAVORO
STRAORDINARIO ELETTORALE

5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
1.000,00 6.000,00 0,00 5.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00 5.000,00

S 01.00.01.07 CAP.8.002 ONERI COMPENSO LAVORO
STRAORDINARIO ELETTORALE

1.190,00 1.190,00
1.190,00 1.190,00

500,00 1.690,00 0,00 1.190,00

1.190,00
1.190,00

0,00 1.190,00

S 01.00.01.07 CAP.8.003 SPESE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI (onorari seggi, pulizia seggi,
stampati, etc.)

3.000,00 3.000,00
3.000,00 3.000,00
5.000,00 8.000,00 0,00 3.000,00

3.000,00
3.000,00

0,00 3.000,00

S 01.00.01.07 CAP.8.004 IRAP SU COMPENSO LAV.
STRAORDINARIO ELETTORALE

425,00 425,00
425,00 425,00
200,00 625,00 0,00 425,00

425,00
425,00

0,00 425,00

S 01.00.01.07 Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

9.615,00 9.615,00
9.615,00 9.615,00
6.700,00 16.315,00 0,00 9.615,00

9.615,00
9.615,00

0,00 9.615,00

S 01.00.01.00 Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e
generali, di gestione

9.615,00 9.615,00
9.615,00 9.615,00
6.700,00 16.315,00 0,00 9.615,00

9.615,00
9.615,00

0,00 9.615,00

S 01.00.20.00  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

xxxxxxxxx



VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC  del

Pagina 2

08/02/2023

COMUNE DI BASILIANO

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2023  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2024  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2025  Previsione
attuale

S 01.00.20.01 PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

S 01.00.20.01 CAP.2870.000 FONDO DI RISERVA 15.000,00 15.000,00
15.000,00 15.000,00
-6.700,00 8.300,00 0,00 15.000,00

0,00
0,00
0,00 0,00

S 01.00.20.01 Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 15.000,00 15.000,00
15.000,00 15.000,00
-6.700,00 8.300,00 0,00 15.000,00

0,00
0,00
0,00 0,00

S 01.00.20.00 Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 15.000,00 15.000,00
15.000,00 15.000,00
-6.700,00 8.300,00 0,00 15.000,00

0,00
0,00
0,00 0,00

S 01.00.00.00 Totale TITOLO 1 - Spese correnti 24.615,00 24.615,00
24.615,00 24.615,00

0,00 24.615,00 0,00 24.615,00

9.615,00
9.615,00

0,00 9.615,00

S 00.00.00.00 TOTALE SPESE 24.615,00 24.615,00
24.615,00 24.615,00

0,00 24.615,00 0,00 24.615,00

9.615,00
9.615,00

0,00 9.615,00

xxxxxxxxx


	DELIBERA

